Universidade de Brasília

REDISTRIBUIÇÃO OU REMOÇÃO DE SERVIDORES DE MAGISTÉRIO SUPERIOR PARA O
DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS E ATUARIAIS, UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Departamento de Ciências Contábeis e Atuariais da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições legais, torna público o resultado final da prova de títulos dos inscritos no processo
de redistribuição ou remoção conforme o Comunicado de Redistribuição ou Remoção CCA nº
01/2023, de 19 de dezembro de 2023.

INSCRIÇÃO NOME NOTA SITUAÇÃO

10802550  Heder Carlos de Oliveira 7,20 CLASSIFICADO

10804826  Luciana da Silva Moraes Sardeiro 6,46 ELIMINADO1
1 Em consonância com o item 5.7 do Comunicado de Redistribuição ou Remoção CCA nº 01/2023, de 19 de
dezembro de 2023.

Brasília, 31 de janeiro de 2024.